
_____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 466 026 111     Fax: +420 466 611 220 

   Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny:  pondělí a středa 8 – 17 hod. 
 

1 

  

*KUPAX00MROX6* 
KUPAX00MROX6 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

OŽPZ - oddělení integrované prevence 
 

 

 
 
Číslo jednací:   KrÚ  66340/2017 
Spisová značka: SpKrÚ  65742/2017 OŽPZ OIP 
Vyřizuje:   Ing. Jiří Kučera 
Telefon:   466026359 
E-mail:    j.kucera@pardubickykraj.cz 
   
Datum:    9. 10. 2017        

 

 

Sdělení k záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

Krajský úřad Pardubického kraje (dále také „příslušný úřad“), v přenesené působnosti podle ust. 
§ 29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako 
místně příslušný správní orgán podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů a jako příslušný úřad podle ust. § 22 písm. a) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“), obdržel dne 4. 10. 2017 od společnosti Sinc 
s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, 530 02 Pardubice, IČ 28814878, oznámení podlimitního záměru  

Novostavba haly „P“ v areálu Kiekert-CS, s.r.o. 

Záměrem investora je novostavba výrobní haly o třech nadzemních podlažích v areálu společnosti 
Kiekert-CS, s.r.o. o zastavěné ploše cca 992 m2 včetně nezbytného technického a sociálního 
zázemí. Jedná se o rozšíření výroby (součástky pro automobilový průmysl) ve stávajícím 
průmyslovém areálu.  

Umístění záměru: kraj Pardubický, k. ú. Přelouč, pozemky st. p. 932, 2153, p. č. 2156/6. 

Městský úřad Přelouč, odbor stavební, dne 22. 9. 2017 pod čj. MUPC 17160/2017 sdělil, že výše 
uvedené pozemky se nacházejí dle Územního plánu Přelouč v zastavěném území ve funkční ploše 
VL - výroby a skladování - lehký průmysl a záměr je v souladu s ÚP Přelouč. 

Krajský úřad Pardubického kraje, jako příslušný správní orgán podle ust. § 77a odst. 4 písm. 
n) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, ve 
stanovisku zn. 61868/2017/OŽPZ/Sv ze dne 22. 9. 2017 sdělil podle ust. § 45i odst. 1 téhož 
zákona, že záměr nemůže mít významný vliv na vymezené ptačí oblasti ani na evropsky významné 
lokality. 

Podle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona se jedná o záměr, který nedosahuje limitní hodnoty uvedené 
v příloze č. 1 k zákonu v kategorii II, v bodě 10.6 „Nové průmyslové zóny a záměry rozvoje 
průmyslových oblastí s rozlohou nad 20 ha. Záměry rozvoje měst s rozlohou nad 5 ha.  Výstavba 
skladových komplexů s celkovou výměrou nad 10 000 m2 zastavěné plochy. Výstavba obchodních 
komplexů a nákupních středisek s celkovou výměrou nad 6 000 m2 zastavěné plochy. Parkoviště 
nebo garáže s kapacitou nad 500 parkovacích stání v součtu pro celou stavbu.“. 

 

 

Sinc s.r.o. 
Na Spravedlnosti 1533 

530 02 Pardubice  



 

 

2 

Příslušný úřad podle zásad uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
posoudil, zda a v jakém rozsahu může předložený záměr ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 
Výše uvedený záměr svým charakterem, umístěním ani charakterem předpokládaných vlivů 
nedosahuje významného vlivu na obyvatelstvo, veřejné zdraví a životní prostředí. Krajský úřad 
proto v souladu s ustanovením § 6 odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí sděluje, 
že záměr nebude podléhat zjišťovacímu řízení podle zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. 

Příslušný úřad posuzoval kapacitu záměru a shledal, že záměr stavby nedosahuje ani 10% 
limitních hodnot uvedených v kategorii II, v bodě 10.6. Příslušný úřad dále posuzoval umístění 
záměru a shledal, že záměr bude součástí stávajícího průmyslové areálu, a dle územního plánu je 
umístěn do funkční plochy s označením „VL - výroby a skladování - lehký průmysl“. 

Příslušný úřad není dotčeným úřadem (orgánem) v navazujících správních řízeních. 

Text tohoto sdělení je zveřejněn na stránkách www.mzp.cz/EIA pod kódem záměru PAK639P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Josef Hejduk 

 vedoucí odboru 

 v z. Ing. Věra Jiříčková 

 vedoucí oddělení integrované prevence 

 

 

 

http://www.mzp.cz/EIA

	Text2
	Text16
	Text36
	Text29
	Text34
	Text43
	Text50
	Text44
	Text32
	Text47
	Text35

		2017-10-09T12:56:28+0000
	Not specified




